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Information från Styrelsen 
Till medlemmarna i Bf Åsagården u p a  
10 februari 2026 
 
 

 

Målning 

Målarna har hämtat fönstren i trappa 1, men med viss försening eftersom det var svårt för 

dem att få tillgång till lägenhetsnycklar. Det är viktigt att ni har koll på brevlådor/postfack för 

att inte missa när de hör av sig! Styrelsen hoppas även förbättra denna kommunikation 

genom att göra mejlutskick till er inför kommande hämtningar. 

 

Portkoder 

Ni har nog alla märkt att det är problem med vår portkod. Både avseende byte av kod och 

att vissa siffror inte fungerar när man ska knappa in. Vi undersöker detta och återkommer 

med besked så snart det går! Till dess ska tidigare kod fungera och såklart också våra nycklar. 

 

Avgiftsförändring 

Styrelsen har beslutat att justera månadsavgiften med anledning av det nya TV-avtalet, och 

även redovisa TV-avgiften (25 kr/mån) separat på avierna, på samma sätt som för bredband. 

Detta kommer synas fr.o.m. april månads avgiftsavi. Samtidigt sänks månadsavgiften med 

108 kr/mån (vilket var kostnaden för det utgående kabel-TV abonnemanget). Den fasta 

elavgiften har också justerats upp med 3 kr/mån, p.g.a. avgiftshöjningar hos E.ON. 

 

Telenor Stream 

I det nya TV-avtalet ingår att man, om man så önskar, kan ta del av vårt grundutbud även via 

browser (stream.telenor.se) eller app (Telenor Stream), var man än befinner sig. Man 

behöver då först skapa ett användarnamn och lösenord för tjänsten. Gå in på Mitt Telenor, 

klicka på ”Min översikt” och sedan ”TV Grund GAN”, så finns där en registreringslänk. En 

utförligare instruktion kommer läggas upp på hemsidan så småningom. 

 

Solcellsproduktionen 2025 

På hemsidan finns nu en sammanställning av några nyckeldata och annan information kring 

solcellsproduktionen under föregående år, inklusive en uppdaterad ekonomisk prognos. 

Detta under fliken ”För Boende/Mer om el och solceller”, asagarden.net/forboende.html. 

 

Nästa styrelsemöte 

Tisdag 10 mars kl. 18.30 
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